ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

'
MESA DIRETORA

imQUERiMENTo No  8 /2o24

ÇÂML+ÊB_A_r`aLUL±Ll.çlp4LE~Q_E_Pl_A.N_CÓ
Socretaria  Leglslativa

PROTOCOLO
Í,,.p.,siçãoNo    £G         /2oJi
r -_eceb.do er,. iÊ-ÊJ2-i)L

ésTJo   h--,n
Legislativo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

N"

Gera

Ementa: Requer que seja encaminhado VOT0

DE   PESAR   pelo   falecimento   da   Senhora

MARIA  RUFIN0  DE  ALMEIDA  e  adota

outras providênc ias.

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.  58,  § 1°,  inciso IX c/c o art.  75,  inciso 11  do

Regimento lntemo da Câmara Municipal de Piancó/PB, que seja encaminhado VOT0 DE  PESAR

pelo falecimento da Senhora MARIA RUFIN0 DE ALMEIDA, ocorrido no dia 24 de fevereiro de

2024.

Isso Posto, REQUER:

Que após regular tramitação da matéria, seja encaminhado o VOTO  DE  PESAR à família

pranteada.

Piancó -Estado da Paraíba, 29 de fevereiro de 2024.

M#Mt
VEREADORA

tJ'lL'TAu

Segundo Secretário

GE«W«DMTAS

Veíeador